
UCHWAŁA NR XXXIII/941/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie przekazania pisma Z.S. według właściwości 

Na podstawie art. 65 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775 i 803) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się Radę Miejską w Elblągu za organ niewłaściwy do rozpatrzenia pisma wniesionego dnia 
12 września 2023 r. w sprawie przydziału mieszkania z zasobów Miasta Elbląg. 

2. Pismo, o którym mowa w §1 ust.1 przekazuje się do rozpatrzenia Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Elblągu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: 96C5C2B9-28A1-4F11-AE9C-62147D4C8D8C. Uchwalony


	UCHWAŁA NR XXXIII/941/2023 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


